
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 11 de setembro de 2018 Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D1317541C43CFA82D76E9466547B13FC



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 035/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018.

• EXTRATO DE ADITIVO 01 - 009CRED-IN-01/2017.
EXTRATO DE ADITIVO 01 - 009CRED-IN-03/2017.

• PORTARIA N° 316/2018, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018.

• DISPENSA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL Nº 009/2018.
DISPENSA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL Nº 010/2018.
LICENCIAMENTO AMBIENTAL - LICENÇA UNIFICADA Nº 021/2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D1317541C43CFA82D76E9466547B13FC



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48  

   
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 035/2018 

 
  

O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 035/18. Objeto: Aquisição futura e eventual de peças destinadas 
à manutenção preventiva e corretiva de bombas hidráulicas. Sessão: 25/09/2018, às 09:00h. Tipo: Menor preço por Lote/Lote único. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. 
Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro.  

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A739333F3599186A37A4FF29536ACAE

terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018 

 
O Município de Morro do Chapéu /Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 007/2018. Objeto: Aquisição de unidade odontológica 
móvel, conforme Termo de Compromisso nº 2921701712291615478 do Ministério da Saúde/Fundo Nacional de Saúde. Sessão: 21/09/2018, às 09:00h. Tipo: Menor 
Preço Global. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro. 
 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
588F93180F7C1AF814155F054AB9319A

terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FAC70FD82FA2E85455608C329385A40B

terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FAC70FD82FA2E85455608C329385A40B

terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 

PORTARIA N° 316/2018, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018 
 
 

 
“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA 

BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor,  

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1° - Fica exonerada a Srª. ANA PAULA SILVA FEITOZA, no dia 11 de 

setembro de 2018, do cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE CULTURAS 
POPULARES, lotada na Secretaria de Cultura e Turismo, CC7, do Município de 
Morro do Chapéu. 

 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 11 DE SETEMBRO DE 2018. 
 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D407043355EAAFB84E87C870EBD8B9D5

terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D1317541C43CFA82D76E9466547B13FC



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D1317541C43CFA82D76E9466547B13FC



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D1317541C43CFA82D76E9466547B13FC



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D1317541C43CFA82D76E9466547B13FC



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D1317541C43CFA82D76E9466547B13FC



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D1317541C43CFA82D76E9466547B13FC



terça-feira, 11 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D1317541C43CFA82D76E9466547B13FC


		2018-09-11T16:16:58-0300




